ANTONIO M.^a ALCOVER, Pbro.

122 Sobre este punto puede consultarse cualquier obra de Cronología é Historia Eclesiástica concerniente á los primeros siglos del cristianismo. Entre otros, véase al P. Henschenio en su diatriba sobre los antiguos catálogos de los Sumos Pontífices. Acta Sanct. T. I. April. Diatriba praeliminaris. p. XVI.; y Scheltrate, Antiqu. Eccles. T. I. p. 402, Catalogi et Acta Romanorum Pontificum ex antiquissimis scriptoribus et MSS. Codicibus ex quibus aditus fuit Liber Pontificalis Anastasio Bibliothecario tributus. Scheltrate pone en este sitio, y en varias columnas lo que dicen acerca de la serie de los Papas S. Ireneo, S. Epifanio, S. Optato Milevitano, S. Agustín, Eusebio traducido y adicionado por S. Jerónimo, el Catálogo del papa Liberio, y el Libro Pontifical. Todos éstos afirman que S. Lino sobrevivió y sucedió á S. Pedro en el Sumo Pontificado.

FRANQUESES Y PRIVILEGIS DEL REGNE

XXV

ix. kalendas augusti M.CC.Lxix.

Apocha quinquaginta mille solidorum, et quod non esset contra priuilegia et franquitates Majoricarum.

NOUERINT uniuersi quod nos Jacobus, Dei gratia rex Aragonum, Majoricarum et Valentie, comes Barchinone et Urgelli et dominus Montispesullani, per nos et nostros, recognoscimus et confitemur uobis probis hominibus et uniuersitati Majoricarum quod ad preces nostras ac gratis et spontanea uoluntate uestra dedistis nobis modo in auxilium presentis transitus Ultramaris quinquaginta mille solidos regalium Valentie. Et ideo cum hac presenti carta uolumus et concedimus uobis quod donum predictorum denariorum quod nobis fecistis non possit uobis uel uestris successoribus prejuditium contra franquitates et libertates uestras facere uel parere. Data Majoricis nono kalendas augusti anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo nono.

Signum ✠ Jacobi Dei gratia regis Aragonum, Majoricarum et Valentie, comitis Barchinone et Urgelli et domini Montispesullani.

Testes sunt: Brg. de Tornamira, G. de Montegiscardo. Jacobus de Santa Eugenia sacrista Majoricarum, P. Nuniç, Michael Nuniç.

Sig ✠ num Simonis de Sancto Felicio, qui mandato domini regis predicti, hec scribi fecit et clausit, loco, die et anno prefixis.

XXVI

iv. kalendas septembris M.CC.Lxx.ijj

Quod non fiat uetitum bladi nisi dum carestia fuerit.

NOUERINT uniuersi quod nos Jacobus, Dei gratia rex Aragonum, Majoricarum et Valentie, comes Barchinone et Urgelli et dominus Montispesullani, per nos et nostros damus et concedimus uobis probis hominibus et uniuersitati ciuitatis et regni Majoricarum, ac uniuersis et singulis ejusdem uniuersitatis et regni, tam presentibus quam futuris, in perpetuum, quod in ciuitate uel regno Majoricarum non fiat uetitum bladi a nobis uel a nostris successoribus, nec ab aliquo uicario uel bajulo uel locum nostrum seu nostrorum tenente, presentibus et futuris, nisi dum carestia fuerit in terra Majoricarum.